
 

  
3 Svefnherbergi Penthouse in
Monforte del Cid
Ref: RN8279

 240.000€
36.073.167 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Penthouse

Staðsetning : Monforte del Cid

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 113 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ ÍBÚARBYGGING Í ALENDA GOLF, ALICANTE

Nýbyggð einkaframkvæmd fallegra 2ja og 3ja herbergja íbúða með stórum veröndum með útsýni yfir fallega sameiginlega
svæðið, sameinar friðsælt svæði Alenda golfvallarins með líflegra næturlífi við ströndina sem auðvelt er að nálgast á aðeins 15
mínútum.

Allar íbúðirnar eru með fullbúnu eldhúsi með keramikhelluborði, útblástursviftu og ofni, heitu vatni með lofthitun, slétt hvít
málning á veggi og loft, PVC hurðir og glugga með tvöföldu gleri. Þau eru einnig með loftkælingu/hitunareiningum og fullbúnum
fataskápum í öllum svefnherbergjum.

Allar eignirnar eru með einkabílastæði, sameiginlega sundlaug fyrir fullorðna og börn og fjölnota herbergi. Jarðhæð er með
sérgarði en tvíbýlisíbúðirnar eru með stórum veröndum.

Fullkomnar fyrir borðhald allan daginn, veröndin eru annaðhvort umkringd stórbrotnu Sierra de las Aguilas-fjöllunum eða
töfrandi útsýni yfir golfvöllinn.

Inniheldur: Bílastæði neðanjarðar, Bílastæði að utan, Geymsla, Sameiginleg sundlaug, Lyfta, Sameiginlegur garður, Einkagarður,
Loftkæling, Upphitun, Lofthiti, Sólarhitaplötur, LED kastarar, Tvöfalt gler í gluggum, Foruppsetning fyrir rafbíl. Orkuvottun: A.

Sögulega þorpið Monforte del Cid er einnig í nágrenninu og býður upp á úrval af staðbundnum þægindum.
Innan Alenda Golf þróunarinnar munu íbúar hafa aðgang að litlum matvörubúð, veitingastað og bar, klúbbhúsi,
líkamsræktarstöð og paddle tennisvöllum. Vegna frábærrar staðsetningar er það aðeins 15 mínútur frá gullnu ströndum
Alicante, Alicante flugvelli og bænum Elche.

Þökk sé yndislegu loftslagi allt árið um kring og ótrúlegri aðstöðu er Costa Blanca fullkomið svæði til að spila golf heldur einnig
til að fjárfesta í golfeign. Það eru yfir 15 golfvellir í nágrenninu, eins og El Patio golfklúbburinn sem er aðeins 3 km frá Alicante
og hannaður af Severiano Ballesteros, og Font del Llop golfklúbburinn, nálægt Alenda.
Alenda golfklúbburinn er 18 holu völlur með aðskildum pitch & pútti.
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